PAGE
2

     Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2014                                                                                                        № 132
	Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Первомайский район» по организации системы выявления, сопровождения одаренных детей

В соответствии с  Законом Томской области от 27.12.2013 № 227-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением Администрации Томской области от 06.09.2013 № 367а «О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов на организацию системы выявления, сопровождения одаренных детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства Муниципального образования «Первомайский район» по распределению иного межбюджетного трансферта на организацию системы выявления, сопровождения одаренных детей  (далее – расходные обязательства).
2. Определить, что Муниципальное казенное учреждение Управление образования Администрации Первомайского района (далее – Управление образования) является уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходных обязательств, источником финансового обеспечения которого является предоставление иного межбюджетного трансферта на организацию системы выявления, сопровождения одаренных детей из областного бюджета бюджету Муниципального образования «Первомайский район».

3. Управлению образования обеспечить предоставление отчетности  Департаменту общего образования Томской области  (далее – Департамент) ежеквартально, не позднее 5-го числа месяца следующего за отчетным кварталом, и годовой отчет об исполнении расходных обязательств не позднее 05 января следующего финансового года, по установленной Департаментом форме.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского района и опубликовать в газете «Заветы Ильича».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2014.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Пальцеву Н.И.

	И.о. Главы Первомайского района
	И.И. Сиберт

Е.И. Яковлева

2 28 83